

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ratioparts  
Ersatzteile-Vertriebs GmbH  
Barentsstrasse 17  
53881 Euskirchen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220900854  
Kundennr.: 59233  
Datum: 13. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220900985 vom 12.09.2022: Externe Belegnr. BE303321: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014803 *** Ihre Belegnr.: BE302695				
1	10103	101,822	<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015749 *** Ihre Belegnr.: BE302907	10	Stück	2,30	23,00
2	10103	101,822	<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	2,09	10,45
3	10150	101,825	<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	3,88	97,00
4	10210	207,012	<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,50	5,00
5	10693	207,024	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	5	Stück	11,89	59,45

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220900854

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10098	207,035	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,95 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	32,20	64,40
7	200540	207,044	<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	8,98	8,98
8	14903	207,079	<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	25,06	50,12
9	40027	207,080	<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	3,88	7,76
10	42750	207,081	<b>Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreibseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,65 kg	15	Stück	1,21	18,15
11	401510	207,115	<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	6,09	30,45
12	401510	207,115	<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	6,09	18,27

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220900854

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40158	207,116	Versandgewicht: 6,21 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	6,82	20,46
14	901000	207,149	<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,38	6,76
15	90168	207,161	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,63	3,63
16	10506	207,196	<b>Aspöck - Flexipoint I, BGL wei</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	5,78	57,80
17	10796	207,218	<b>Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	19,57	97,85
18	20050	207,229	<b>Bügelverschluss rechts, Gr. 0,</b> Kastenverschluss, rechts, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	4,00	12,00
19	20558	207,249	<b>Pendelbolzen rechts, 155 mm,</b> FBS Pendelbolzen, rechts, 115 x 155 mm, Lochabstand 40/65 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	10,92	10,92
20	20559	207,250	<b>Pendelbolzen links, 155 mm,</b>	1	Stück	10,92	10,92

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220900854

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	20590	207,251	FBS Pendelbolzen, links, 115 x 155 mm, Lochabstand 40/65 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,41 kg <b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b>	1	Stück	16,27	16,27
22	40485	207,262	Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,90 kg <b>Geschwindigkeitsschild 20, z.</b>	3	Stück	1,71	5,13
23	405940	207,290	Geschwindigkeitsaufkleber, 20 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg <b>Antirutschmatte 3 x 800 x 1200</b>	10	Stück	6,50	65,00
24	80131	207,326	Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,40 kg <b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b>	1	Stück	7,49	7,49
25	66096	207,503	BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b>	1	Stück	31,69	31,69
26	66096	207,503	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b>	1	Stück	31,69	31,69
27	66097	207,504	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg <b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b>	1	Stück	31,69	31,69
			FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit				

# Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220900854

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
28	63584	035,143	<b>Arbeitscheinwerfer LED-1200F</b> Fabrilcar Arbeitscheinwerfer LED 1200F (Fluter) Lebensdauer LED 50.000 Arbeitsstunden, Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C, offenes Ende 0,35 m H: 110 x B: 110 x T: 40 mm mit Zulassung als Rückfahrcheinwerfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	25,67	25,67
29	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220900985</b>				<b>836,35</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>836,35</b>
						19% MwSt.	158,91
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>995,26</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900854 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 81,120

## Lief. an Adresse

Ratioparts  
 Ersatzteile-Vertriebs GmbH  
 Barentsstrasse 17  
 53881 Euskirchen  
 Deutschland